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Да се решаваат( вторник, среда и четрврток ) и ДА СЕ ПРЕПРАТАТ ДО МЕНЕ ВО ПЕТОК (10.04.20)од уч. Стр 215 и 216/ 2а,в,ѓ,е, 3, 6а,б, 7 уч.стр218/3 и 6 уч.стр219/1,2 уч.стр221/1 и 2


За петок да се погледа( НЕ Е ОБАВЕЗИТЕЛНО)  на http://www.antonija-horvatek.from.hr/7-razred-matematika.htm#2-Prop-ObrProp 
Сајтот е на хрватски па кој може и сака нека види за  2. cjelina: Proporcionalnost i obrnuta proporcionalnost и тоа Omijeri zastave(размери знамиња) и Omjeri osnove (Размери основи) првата презентација во PP
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За нешто нејасно пишете на меил

Повратна информација ( сликани и препратени) на: mathgoce@hotmail.com

Поздрав


